DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 15.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$41.723
$0

$198.680
$0
$37.747
$0

$236.427

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

35376 RESMA FOTOCOPIA OFICIO MULTIP EQUALIT 9 UND $6.990 0% $62.910

41877 RESMA FOTOCOPIA LASER CARTA EQUALIT 4 UND $5.990 0% $23.960

12096 RECARGA HP GT52 CYAN ORIGINAL 1 UND $10.990 0% $10.990